

Ate Irekiak 2025 - Bizkaiko Campusa

Arteak eta Giza Zientziak

Arte Ederren Fakultatea

- Graduak:** Artea/ Kultura eta Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzea/ Sorkuntza eta Diseinua
- Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa
- Oharra:** Izena ematean zure hobetsitako titulazioa aukeratu beharko duzu; hala ere, unibertsitate-ikastegi honetako gradu guztiei buruzko informazioa jasoko duzu.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara / Gaztelania	Goizez	10:30-13:00	Ikasleak
		Arratsaldez	16:00-18:30	
Martxoak 20 (osteguna)	Euskara / Gaztelania	Goizez	10:30-13:00	
		Arratsaldez	16:00-18:30	

Gizarte eta Lege Zientziak

Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN blokea

- Graduak:** Ikus-entzunezko Komunikazioa / Kazetaritza / Publizitatea eta Harreman Publikoak / Gradu Bikoitza: Ikus-entzunezko Komunikazioa + Kazetaritza / Gradu Bikoitza: Kazetaritza + Publizitatea eta Harreman Publikoak
- Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa
- Oharra:** Izena ematean zure hobetsitako titulazioa aukeratu beharko duzu; hala ere, bloke honetako gradu guztiei buruzko informazioa jasoko duzu.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 15 (larunbata)	Euskara	Goizez - 1. Txanda	09:00-11:00	Ikasleak + laguntzaileak
		Goizez - 2. Txanda	11:00-13:00	
	Gaztelania	Goizez - 1. Txanda	10:00-12:00	
		Goizez - 2. Txanda	12:00-14:00	

GIZARTE ZIENTZIEN blokea

- Graduak:** Politika Zientzia eta Kudeaketa Publikoa / Soziologia / Gradu Bikoitza: Politika Zientzia eta Kudeaketa Publikoa + Soziologia
- Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa
- Oharra:** Izena ematean zure hobetsitako titulazioa aukeratu beharko duzu; hala ere, bloke honetako gradu guztiei buruzko informazioa jasoko duzu.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 15 (larunbata)	Euskara	Goizez - 1. Txanda	09:00-11:00	Ikasleak + laguntzaileak
		Goizez - 2. Txanda	11:00-13:00	
	Gaztelania	Goizez - 1. Txanda	10:00-12:00	
		Goizez - 2. Txanda	12:00-14:00	

Zuzenbide Fakultatea

- **Gradua:** Zuzenbidea
- **Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara	Goizez	10:00– 12:00	Ikasleak
	Gaztelania	Goizez	11:00– 13:00	

Ekonomia eta Enpresa Fakultatea (Elkano)

- **Graduak:** Negozioen Kudeaketa / Negozioen Kudeaketa + Lan Harremanak eta Giza Baliabideak Gradu Bikoitza
- **Helbidea:** Elkano, 21. Bilbo

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 14 (ostirala)	Elebiduna	Arratsaldez	16:00-17:30	Ikasleak + laguntzaileak
Martxoak 19 (asteazkena)				

Ekonomia eta Enpresa Fakultatea (Sarriko)

- **Graduak:** Ekonomia / Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza / Marketina / Double Bachelor's degree in Business and Economics / Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Zuzenbidea
- **Helbidea:** Lehendakari Agirre etorbidea, 83. Bilbo
- **Oharra:** Izena ematean zure hobetsitako titulazioa aukeratu beharko duzu; hala ere, unibertsitate-ikastegi honetako gradu guztiei buruzko informazioa jasoko duzu.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara	Goizez	10:00–12:00	Ikasleak
	Gaztelania	Goizez	10:30–12:30	
Martxoak 21 (ostirala)	Euskara	Arratsaldez	17:00–19:00	Ikasleak + laguntzaileak
	Gaztelania	Arratsaldez	17:30–19:30	

Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Haur Hezkuntza

- **Graduak:** Haur Hezkuntza (Euskara) + Haur Hezkuntza (Hirueleduna)
- **Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. **Leioa**

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara	Goizez	10:30-12:00	Ikasleak

Lehen Hezkuntza

- **Graduak:** Lehen Hezkuntza (Euskara) + Lehen Hezkuntza (Hirueleduna)
- **Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara	Goizez	10:30-12:00	Ikasleak

Gizarte Hezkuntza

- Gradua:** Gizarte Hezkuntza
- Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Elebiduna	Goizez	10:30-12:00	Ikasleak

Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea

- Graduak:** Lan Harremanak eta Giza Baliabideak / Gradu Bikoitza: Negozioen Kudeaketa + Lan Harremanak eta Giza Baliabideak
- Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa
- Oharra:** Izena ematean zure hobetsitako titulazioa aukeratu beharko duzu; hala ere, unibertsitate-ikastegi honetako gradu guztiei buruzko informazioa jasoko duzu.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara / Gaztelania	Arratsaldez	16:00-18:00	Ikasleak

Zientziak

Zientzia eta Teknologia Fakultatea

Biozientziak

- Graduak:** Biologia/ Biokimika eta Biologia Molekularra/ Bioteknologia
- Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa
- Oharra:** Izena ematean zure hobetsitako titulazioa aukeratu beharko duzu; hala ere, bloke honetako gradu guztiei buruzko informazioa jasoko duzu. Gainera, beste gradu/blokeren batean interesatuta bazaude, egun horretan bertan joateko aukera izango duzu, izena eman beharrik gabe.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara / Gaztelania	Arratsaldez	15:30-18:30	Ikasleak

Geologia

- Gradua:** Geologia
- Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa
- Oharra:** Beste gradu/blokeren batean interesatuta bazaude, egun horretan bertan joateko aukera izango duzu, izena eman beharrik gabe.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara / Gaztelania	Arratsaldez	15:30-18:30	Ikasleak

Fisika eta Ingeniaritza Elektronikoa

- Graduak:** Gradu Bikoitza: Fisika+ Ingeniaritza Elektronikoa/ Fisika/ Ingeniaritza Elektronikoa
- Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa
- Oharra:** Izena ematean zure hobetsitako titulazioa aukeratu beharko duzu; hala ere, bloke honetako gradu guztiei buruzko informazioa jasoko duzu. Gainera, beste gradu/blokeren batean interesatuta bazaude, egun horretan bertan joateko aukera izango duzu, izena eman beharrik gabe.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara / Gaztelania	Arratsaldez	15:30-18:30	Ikasleak

Ingeniaritza Kimikoa

- **Gradua:** Ingeniaritza Kimikoa
- **Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa
- **Oharra:** Beste gradu/blokeren batean interesatuta bazaude, egun horretan bertan joateko aukera izango duzu, izena eman beharrik gabe.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara / Gaztelania	Arratsaldez	15:30-18:30	Ikasleak

Kimika

- **Gradua:** Kimika
- **Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa
- **Oharra:** Beste gradu/blokeren batean interesatuta bazaude, egun horretan bertan joateko aukera izango duzu, izena eman beharrik gabe.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara / Gaztelania	Arratsaldez	15:30-18:30	Ikasleak

Matematika

- **Gradua:** Matematika
- **Helbidea:** Sarriena auzoa, z/g. Leioa
- **Oharra:** Beste gradu/blokeren batean interesatuta bazaude, egun horretan bertan joateko aukera izango duzu, izena eman beharrik gabe.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara / Gaztelania	Arratsaldez	15:30-18:30	Ikasleak

Ingeniaritza eta Arkitektura

Bilboko Ingeniaritza Eskola (I eta II eraikinak)

Biomedical Engineering

- **Gradua:** Biomedical Engineering
- **Helbidea:** I Eraikina. Torres Quevedo Ingeniariaren plaza, 1. Bilbo
- **Oharra:** Elkargunea zure izena ematearen gordekinean zehaztuko da.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 20 (osteguna)	Gaztelania	Arratsaldez	16:00-17:45	Ikasleak
	Euskara	Arratsaldez	16:45-18:30	

Ingeniaritza Zibila

- **Gradua:** Ingeniaritza Zibila
- **Helbidea:** II Eraikina. Rafael Moreno "Pitxitxi", 2 eta 3. Bilbo
- **Oharra:** Elkargunea ezberdina da hizkuntzaren arabera. Kontsulta ezazu izena ematearen gordekina.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara / Gaztelania	Arratsaldez	16:00-18:30	Ikasleak

INDUSTRIA blokea 1

- **Graduak:** Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza / Ingeniaritza Elektrikoa / Ingeniaritza Mekanikoa
- **Helbidea:** II Eraikina. Rafael Moreno "Pitxitxi", 2 eta 3. Bilbo
- **Oharra:** - Izena ematean zure hobetsitako titulazioa aukeratu beharko duzu; hala ere, bloke honetako gradu guztiei buruzko informazioa jasoko duzu.
- Elkargunea ezberdina da hizkuntzaren arabera. Kontsulta ezazu izena ematearen gordekina.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Euskara / Gaztelania	Goizez	10:30-13:00	Ikasleak
	Euskara / Gaztelania	Arratsaldez	16:00-18:30	

INDUSTRIA blokea 2

- **Graduak:** Industria Antolakuntzaren Ingeniaritza / Ingurumen Ingeniaritza
- **Helbidea:** I Eraikina. Torres Quevedo Ingeniariaren plaza, 1. Bilbo
- **Oharra:** Izena ematean zure hobetsitako titulazioa aukeratu beharko duzu; hala ere, bloke honetako gradu guztiei buruzko informazioa jasoko duzu.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Gaztelania	Arratsaldez	16:00-18:00	Ikasleak
	Euskara	Arratsaldez	16:30-18:30	

INDUSTRIA blokea 3

- **Gradua:** Industria Teknologiaren Ingeniaritza
- **Helbidea:** II Eraikina. Rafael Moreno "Pitxitxi", 2 eta 3. Bilbo
- **Oharra:** Elkargunea ezberdina da hizkuntzaren arabera. Kontsulta ezazu izena ematearen gordekina.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 20 (osteguna)	Euskara / Gaztelania	Arratsaldez	16:00-18:30	Ikasleak
Martxoak 21 (ostirala)	Euskara / Gaztelania	Goizez	10:30-13:00	

IKT blokea

- **Graduak:** Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritza / Telekomunikazio Teknologiaren Ingeniaritza
- **Helbidea:** I Eraikina. Torres Quevedo Ingeniariaren plaza, 1. Bilbo (Gaztelaniako taldea)
II Eraikina. Rafael Moreno "Pitxitxi", 3. Bilbo (Euskarako taldea)
- **Oharra:** - Izena ematean zure hobetsitako titulazioa aukeratu beharko duzu; hala ere, bloke honetako gradu guztiei buruzko informazioa jasoko duzu.
- Elkargunea ezberdina da hizkuntzaren arabera. Kontsulta ezazu izena ematearen gordekina.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 19 (asteazkena)	Gaztelania	Arratsaldez	16:00-18:30	Ikasleak
Martxoak 20 (osteguna)	Euskara	Arratsaldez	16:00-18:30	Ikasleak

Bilboko Ingeniaritza Eskola (Portugalete)

ITSASKETA eta NAUTIKA blokea

- **Graduak:** Itsasketa / Nautika eta Itsas Garraioa
- **Helbidea:** Maria Diaz de Haro, 68. Portugalete
- **Oharra:** Izena ematean zure hobetsitako titulazioa aukeratu beharko duzu; hala ere, bloke honetako gradu guztiei buruzko informazioa jasoko duzu.

Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Nori zuzendua
Martxoak 20 (osteguna)	Elebiduna	Arratsaldez	16:00-18:30	Ikasleak